СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
     Калининский сельсовет
     Ташлинского района
      Оренбургской области
            второго созыва

            Р Е Ш Е Н И Е
   30.03.2017   №  12/68-рс
               пос.Калинин

«О передаче муниципального имущества в государственную собственность Оренбургской области»

  	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях  документов, необходимых для принятия  решения  о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положения «О порядке использования правомочий собственника в отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью  муниципального образования Калининский сельсовет» утвержденного решением Совета депутатов от 26.02.2008 г. №16/85-рс, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, в целях эффективного использования правомочий собственника в отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью, Совет депутатов  муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
	1. Передать в государственную собственность Оренбургской области следующее муниципальное имущество:
	1.1. Расширение системы газораспределения с.Прокуроновка Ташлинского района, назначение: 1. сооружения топливно-энергетического, металлургического, химического или нефтехимического производства, протяженность 822 м. адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, обл. Оренбургская, р-н Ташлинский, с.Прокуроновка.
	2. Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
	3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по «Комиссия по бюджету, налогам, финансовой  политике, собственности, экономическим вопросам, торговле и предпринимательству»
4. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Председатель Совета    депутатов                                            Ю.Н. Малашин

Разослано: администрации сельсовета, прокурору района